
Tournoi Caritatif du Rotary Club
FEDERATION POLYNESIENNE DE GOLF, GOLF INTERNATIONAL DE TAHITI - 18.05.2024

Format de compétition
Shamble - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 TAMATA, Tuaraina FUN GOLF 0,3 76 76

2 --- TUARIIHIONOA, Jules EXCELSIOR 7,7 76 76

3 --- TEAHA, Ariirau FUN GOLF 4,1 79 79

4 --- TEIHOTUA, Oehau MOOREA GREEN 3,2 79 79

5 --- MEDINA, Gregory FUN GOLF 8,5 79 79

6 --- MONPAS, Patrick FEI PI 1923 5,7 80 80

7 --- CAZAUX, Jean-François FUN GOLF 0,7 80 80

8 --- VENOT, Antoine MOOREA GREEN 11,1 81 81

9 --- PAEZ, Heinere TAHITI 5,9 83 83

10 --- YU CHIP LIN, Nolan CENTRAL 6,9 84 84

11 --- CUNEO, Michel CENTRAL 4,5 85 85

12 --- JEGOU, Patrice CENTRAL 6,1 85 85

13 --- AUNOA, Teiva POLYNÉSIE 6,2 85 85

14 --- HARGOUS, Taimana POLYNÉSIE 3,5 86 86

15 --- TERIIMIRO, Michel TAHITI 8,7 86 86

16 --- TEAGAI, Yann FEI PI 1923 9,4 87 87

17 --- ROIGNANT, Herve FUN GOLF 10,2 89 89

18 --- GAZEAU, Frédéric EXCELSIOR 7,6 90 90

19 --- CHOLET, Jim FEI PI 1923 5,0 91 91

20 --- BEDON, François-Pierre EXCELSIOR 10,4 93 93

21 --- MAHE, Keli'I FUN GOLF 7,3 NR NR

Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 TUARIIHIONOA, Jules EXCELSIOR 7,7 66 66

2 --- VENOT, Antoine MOOREA GREEN 11,1 67 67

3 --- MEDINA, Gregory FUN GOLF 8,5 68 68

4 --- MONPAS, Patrick FEI PI 1923 5,7 72 72
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5 --- TEAHA, Ariirau FUN GOLF 4,1 73 73

6 --- TEIHOTUA, Oehau MOOREA GREEN 3,2 74 74

7 --- TAMATA, Tuaraina FUN GOLF 0,3 75 75

8 --- TEAGAI, Yann FEI PI 1923 9,4 75 75

9 --- PAEZ, Heinere TAHITI 5,9 75 75

10 --- TERIIMIRO, Michel TAHITI 8,7 75 75

11 --- YU CHIP LIN, Nolan CENTRAL 6,9 75 75

12 --- ROIGNANT, Herve FUN GOLF 10,2 76 76

13 --- JEGOU, Patrice CENTRAL 6,1 77 77

14 --- AUNOA, Teiva POLYNÉSIE 6,2 77 77

15 --- CAZAUX, Jean-François FUN GOLF 0,7 78 78

16 --- CUNEO, Michel CENTRAL 4,5 79 79

17 --- BEDON, François-Pierre EXCELSIOR 10,4 80 80

18 --- GAZEAU, Frédéric EXCELSIOR 7,6 80 80

19 --- HARGOUS, Taimana POLYNÉSIE 3,5 81 81

20 --- CHOLET, Jim FEI PI 1923 5,0 84 84

21 --- MAHE, Keli'I FUN GOLF 7,3 NR NR

Dames | Stroke play - Brut / Dames / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SCHWARZ-AH-LO, Hortense CENTRAL 7,8 81 81

2 --- ATEO, Raipuaiti TAHITI 9,6 88 88

3 --- FARAIRE, Laina CENTRAL 7,9 89 89

4 --- CHANG, Veronique TAHITI 8,8 95 95

5 --- VONGEY, Joelle MOOREA GREEN 9,9 97 97

6 --- GIAU, Tehani FEI PI 1923 1,4 NR NR

Dames | Stroke play - Net / Dames / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 --- SCHWARZ-AH-LO, Hortense CENTRAL 7,8 68 68

2 1 ATEO, Raipuaiti TAHITI 9,6 73 73

3 --- FARAIRE, Laina CENTRAL 7,9 76 76

4 --- CHANG, Veronique TAHITI 8,8 82 82

5 --- VONGEY, Joelle MOOREA GREEN 9,9 82 82

6 --- GIAU, Tehani FEI PI 1923 1,4 NR NR

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / 2 (11.5 -> 25.4)
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Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 TAIARUI, Wilson TAHITI 12,5 81 81

2 --- RAFFRAY, Ronald CENTRAL 14,0 81 81

3 --- GROUX, Gilles FEI PI 1923 12,5 85 85

4 --- LI FUNG KUEE, Moana CENTRAL 16,8 85 85

5 --- SALMON, Dorence CENTRAL 14,5 86 86

6 --- MAAU, Joël CENTRAL 13,1 86 86

7 --- VONGEY, Thierry MOOREA GREEN 12,2 88 88

8 --- BECHEAU, Adrien POLYNÉSIE 11,6 88 88

9 --- AJONC, Christian POLYNÉSIE 16,6 90 90

10 --- CROSS, Stanley EXCELSIOR 12,1 90 90

11 --- SANGUE, Jean-Pierre EXCELSIOR 15,2 90 90

12 --- TSING, Tevai CENTRAL 16,5 90 90

13 --- LANGY, Gustave CENTRAL 14,4 90 90

14 --- ROUSSEL, Olivier MOOREA GREEN 12,8 91 91

15 --- TISIOT, Philippe CENTRAL 19,9 91 91

16 --- BRILLANT, Jean-Marc CENTRAL 13,7 91 91

17 --- AMO PEIFFER, Vainohoragi TAHITI 18,0 91 91

18 --- JORIS, Geoffrey FEI PI 1923 18,5 92 92

19 --- LAUSAN, Christian FEI PI 1923 15,3 92 92

20 --- LUQUE, Anthony CENTRAL 19,4 92 92

21 --- TCHEN, Raymond, Bruno EXCELSIOR 13,2 92 92

22 --- BESA-PINCEMIN, Sebastian TAHITI 22,9 94 94

23 --- LEGENDRE, Alain-Max TAHITI 19,1 94 94

24 --- FOISON, Fabrice MOOREA GREEN 20,5 94 94

25 --- LACHAUX, Julio FEI PI 1923 13,7 94 94

26 --- LESOURD, Louis FEI PI 1923 17,9 95 95

27 --- LORMEAU, Jean-Pierre CENTRAL 19,5 95 95

28 --- PERCHAUD, Stephane FUN GOLF 18,0 96 96

29 --- THONNON DUQUENNE, Charles-Edouard CENTRAL 21,2 96 96

30 --- POETAI, Hans TAHITI 13,8 98 98

31 --- SERRERO, Denis CENTRAL 19,8 99 99

32 --- RAFFRAY, Ruben CENTRAL 17,0 100 100

33 --- LAW, Charles CENTRAL 16,3 101 101

34 --- BUCHIN, Raanui TAHITI 18,5 101 101

35 --- LEFEVRE, Brian TAHITI 19,8 101 101

36 --- SCHWARZ, Hans CENTRAL 21,8 102 102

37 --- VERHEVEN, Gerald CENTRAL 17,9 102 102
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38 --- HAMARD, Paul FUN GOLF 13,2 103 103

39 --- DELORT, Philippe CENTRAL 14,2 103 103

40 --- CHANFOUR, Philippe CENTRAL 23,3 106 106

41 --- TRONDLE, Jean-Marc EXCELSIOR 21,8 106 106

42 --- CADRÉ, Alexandre MOOREA GREEN 14,4 106 106

43 --- CHEWTCHOUK, Tyler FEI PI 1923 23,3 106 106

44 --- CHARPENTIER, Bruno CENTRAL 20,8 106 106

45 --- REVEL, Olivier MOOREA GREEN 21,8 109 109

46 --- SALMON, Amo EXCELSIOR 15,7 NR NR

47 --- SALMON, Ariipaea TAHITI 16,2 NR NR

Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / 2 (11.5 -> 25.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 RAFFRAY, Ronald CENTRAL 14,0 66 66

2 --- TAIARUI, Wilson TAHITI 12,5 67 67

3 --- LI FUNG KUEE, Moana CENTRAL 16,8 67 67

4 --- BESA-PINCEMIN, Sebastian TAHITI 22,9 69 69

5 --- TISIOT, Philippe CENTRAL 19,9 69 69

6 --- GROUX, Gilles FEI PI 1923 12,5 71 71

7 --- AMO PEIFFER, Vainohoragi TAHITI 18,0 71 71

8 --- FOISON, Fabrice MOOREA GREEN 20,5 71 71

9 --- LUQUE, Anthony CENTRAL 19,4 71 71

10 --- AJONC, Christian POLYNÉSIE 16,6 72 72

11 --- SALMON, Dorence CENTRAL 14,5 72 72

12 --- TSING, Tevai CENTRAL 16,5 72 72

13 --- MAAU, Joël CENTRAL 13,1 72 72

14 --- JORIS, Geoffrey FEI PI 1923 18,5 72 72

15 --- SANGUE, Jean-Pierre EXCELSIOR 15,2 73 73

16 --- LEGENDRE, Alain-Max TAHITI 19,1 73 73

17 --- THONNON DUQUENNE, Charles-Edouard CENTRAL 21,2 73 73

18 --- VONGEY, Thierry MOOREA GREEN 12,2 75 75

19 --- BECHEAU, Adrien POLYNÉSIE 11,6 75 75

20 --- PERCHAUD, Stephane FUN GOLF 18,0 76 76

21 --- LORMEAU, Jean-Pierre CENTRAL 19,5 76 76

22 --- LANGY, Gustave CENTRAL 14,4 76 76

23 --- BRILLANT, Jean-Marc CENTRAL 13,7 76 76

24 --- ROUSSEL, Olivier MOOREA GREEN 12,8 77 77

25 --- LESOURD, Louis FEI PI 1923 17,9 77 77
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26 --- LAUSAN, Christian FEI PI 1923 15,3 77 77

27 --- SCHWARZ, Hans CENTRAL 21,8 78 78

28 --- CROSS, Stanley EXCELSIOR 12,1 79 79

29 --- SERRERO, Denis CENTRAL 19,8 79 79

30 --- LEFEVRE, Brian TAHITI 19,8 79 79

31 --- LACHAUX, Julio FEI PI 1923 13,7 79 79

32 --- CHANFOUR, Philippe CENTRAL 23,3 80 80

33 --- CHEWTCHOUK, Tyler FEI PI 1923 23,3 80 80

34 --- TCHEN, Raymond, Bruno EXCELSIOR 13,2 80 80

35 --- BUCHIN, Raanui TAHITI 18,5 81 81

36 --- RAFFRAY, Ruben CENTRAL 17,0 81 81

37 --- TRONDLE, Jean-Marc EXCELSIOR 21,8 82 82

38 --- LAW, Charles CENTRAL 16,3 83 83

39 --- POETAI, Hans TAHITI 13,8 83 83

40 --- CHARPENTIER, Bruno CENTRAL 20,8 83 83

41 --- VERHEVEN, Gerald CENTRAL 17,9 84 84

42 --- REVEL, Olivier MOOREA GREEN 21,8 85 85

43 --- HAMARD, Paul FUN GOLF 13,2 89 89

44 --- DELORT, Philippe CENTRAL 14,2 89 89

45 --- CADRÉ, Alexandre MOOREA GREEN 14,4 90 90

46 --- SALMON, Amo EXCELSIOR 15,7 NR NR

47 --- SALMON, Ariipaea TAHITI 16,2 NR NR

Dames | Stroke play - Brut / Dames / 2 (11.5 -> 25.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SALMON ÉP RODIERE, Dina EXCELSIOR 11,9 87 87

2 --- LI FUNG KUEE, Haylee CENTRAL 17,8 93 93

3 --- SIDER, Elisabeth FEI PI 1923 15,0 95 95

4 --- LE CAILL, Tearo CENTRAL 12,2 95 95

5 --- HEYMAN, Mareva FEI PI 1923 19,0 96 96

6 --- COUTROT, Moana CENTRAL 18,1 100 100

7 --- LAMY, Emmanuelle CENTRAL 20,5 101 101

8 --- DUPIEUX WONG, Marthe CENTRAL 18,2 103 103

9 --- GAZEAU, Bella-Claire EXCELSIOR 18,1 104 104

10 --- LOYOU, Paulette CENTRAL 19,4 106 106

Dames | Stroke play - Net / Dames / 2 (11.5 -> 25.4)
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Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 --- SALMON ÉP RODIERE, Dina EXCELSIOR 11,9 70 70

2 1 LI FUNG KUEE, Haylee CENTRAL 17,8 70 70

3 --- HEYMAN, Mareva FEI PI 1923 19,0 71 71

4 --- LAMY, Emmanuelle CENTRAL 20,5 74 74

5 --- SIDER, Elisabeth FEI PI 1923 15,0 75 75

6 --- COUTROT, Moana CENTRAL 18,1 76 76

7 --- LE CAILL, Tearo CENTRAL 12,2 78 78

8 --- DUPIEUX WONG, Marthe CENTRAL 18,2 79 79

9 --- GAZEAU, Bella-Claire EXCELSIOR 18,1 80 80

10 --- LOYOU, Paulette CENTRAL 19,4 81 81

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / 3 (25.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DOGO, Xavier FUN GOLF 28,9 105 105

2 --- BARRIER, Thierry CENTRAL 25,9 105 105

3 --- SEIWERT, Nicolas CENTRAL 37,1 107 107

4 --- DAGER, Cedric --- NR NR

Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / 3 (25.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SEIWERT, Nicolas CENTRAL 37,1 66 66

2 --- DOGO, Xavier FUN GOLF 28,9 73 73

3 --- BARRIER, Thierry CENTRAL 25,9 79 79

4 --- DAGER, Cedric --- NR NR

Dames | Stroke play - Brut / Dames / 3 (25.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 VENOT, Maria MOOREA GREEN 31,9 124 124

Dames | Stroke play - Net / Dames / 3 (25.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 --- VENOT, Maria MOOREA GREEN 31,9 84 84

Mixte | Stroke play - Brut / vétéran
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex
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1 1 SALMON, Dorence CENTRAL 14,5 86 86

2 --- CROSS, Stanley EXCELSIOR 12,1 90 90

3 --- LANGY, Gustave CENTRAL 14,4 90 90

4 --- LAUSAN, Christian FEI PI 1923 15,3 92 92

5 --- TCHEN, Raymond, Bruno EXCELSIOR 13,2 92 92

6 --- LESOURD, Louis FEI PI 1923 17,9 95 95

7 --- SIDER, Elisabeth FEI PI 1923 15,0 95 95

8 --- LORMEAU, Jean-Pierre CENTRAL 19,5 95 95

9 --- CHANG, Veronique TAHITI 8,8 95 95

10 --- SERRERO, Denis CENTRAL 19,8 99 99

11 --- COUTROT, Moana CENTRAL 18,1 100 100

12 --- VERHEVEN, Gerald CENTRAL 17,9 102 102

13 --- DUPIEUX WONG, Marthe CENTRAL 18,2 103 103

14 --- DELORT, Philippe CENTRAL 14,2 103 103

15 --- BARRIER, Thierry CENTRAL 25,9 105 105

16 --- LOYOU, Paulette CENTRAL 19,4 106 106

Mixte | Stroke play - Net / vétéran
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 --- SALMON, Dorence CENTRAL 14,5 72 72

2 1 SIDER, Elisabeth FEI PI 1923 15,0 75 75

3 --- COUTROT, Moana CENTRAL 18,1 76 76

4 --- LORMEAU, Jean-Pierre CENTRAL 19,5 76 76

5 --- LANGY, Gustave CENTRAL 14,4 76 76

6 --- LESOURD, Louis FEI PI 1923 17,9 77 77

7 --- LAUSAN, Christian FEI PI 1923 15,3 77 77

8 --- CROSS, Stanley EXCELSIOR 12,1 79 79

9 --- DUPIEUX WONG, Marthe CENTRAL 18,2 79 79

10 --- SERRERO, Denis CENTRAL 19,8 79 79

11 --- BARRIER, Thierry CENTRAL 25,9 79 79

12 --- TCHEN, Raymond, Bruno EXCELSIOR 13,2 80 80

13 --- LOYOU, Paulette CENTRAL 19,4 81 81

14 --- CHANG, Veronique TAHITI 8,8 82 82

15 --- VERHEVEN, Gerald CENTRAL 17,9 84 84

16 --- DELORT, Philippe CENTRAL 14,2 89 89
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Total :  210 joueurs


